

**DODATEČNÉ INFORMACE
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2**

název veřejné zakázky	„Stavební práce spočívající v rekonstrukci pavilonu C – Oddělení následné péče Nemocnice Český Krumlov, a.s. 2019“
zadavatel	Nemocnice Český Krumlov, a.s. sídlo: Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov zastoupena: MUDr. Jindřich Florián, předseda představenstva Václav Grubmüller, člen představenstva zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1460 IČ: 260 95 149

Dodatečná informace (2) k zadávacím podmínkám na základě dotazů uchazečů:

1) Budou součástí dodávky kuchyňských linek zařizovací předměty?

Odpověď: nebudou

2) SDK podhledy budou protipožární?

Odpověď: protipožární odolnost není požadována

3) U položky 776- 884 lepení podlah povlakových není zřejmé, zda se jedná o montáž s dodávkou materiálu. Jedná se o antistatiku?

Odpověď: lepení podlah je montáž včetně dodávky materiálu. Antistatika není v budově požadována.

4) položka 827 – lišta soklová, jedná se o dřevo?

Odpověď: jedná se o vytažené PVC

5) Výkaz výměr obsahuje položku č.174 a 176 obě se shodným názvem „identifikační přístupový systém“, nejedná se o duplicitu?

Odpověď: nejedná se o duplicitu, jedná se o odkaz na samostatný výkaz výměr.

6) Výkaz výměr – položka č. 181 – v doplňkových výkazech výměr jsme našli pouze výkaz pro položku č.182 - dodatek (VV LDN ČESKÝ KRUMLOV DODATEK 12.12.2018), ale nemůžeme najít VV pro EPS.

Odpověď: Výkaz výměr je ve složce EPS - PDF původní.

7) Chápeme správně, že pod položku č. 177 zařadíme výkaz výměr „kamerový syst., interkomy“ a pod položku č. 178 zařadíme výkaz výměr „sestra pacient 7. 5. 2019“?

Odpověď: Ne, ve složce elektro je výkaz výměr kamerový systém, interkomy. Pod položku č. 177 zařad'te kamerový systém, pod položku č. 178 zařad'te interkomy

8) Zadávací dokumentace – bod 5.2 Profesní způsobilost – zadavatel požaduje doložit živnostenské oprávnění: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, neměl by zadavatel požadovat živnostenské oprávnění: provádění staveb, jejich změn a odstraňování?

Odpověď: Ano, jedná se o přepis. Zadavatel požaduje jako doklad profesní způsobilosti živnostenské oprávnění provádění staveb, jejich změn a odstraňování

9) Zadávací dokumentace – bod 5.3 Technická kvalifikace – zadavatel požaduje doložit seznam dodávek stavebních prací za poslední 3 roky.

Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, neměl by zadavatel požadovat seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení?

Odpověď: Zadavatel se v souladu s tím, že se jedná o podlimitní řízení, tak není vázán § 79 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb. Nicméně se zadavatel rozhodl připustit seznam stavebních prací za posledních 5 let.

10) V technické zprávě a projektové dokumentaci je popsán rozsah rekonstrukce ÚT jako demontáž stávajících rozvodů v instalační chodbě v 1. PP a jeho nahrazení novým rozvodem z lisované vně pozinkované uhlíkové oceli a doplnění odboček o uzavírací, regulační a vypouštěcí armatury; dále je popsána výměna stávajících litinových těles za desková s hladkou čelní deskou vč. nových radiátorových armatur (termostatické radiátorové ventily + regulační a uzavírací šroubení + termostatická hlavice) a doplnění trubkových otopných těles v předsíních. Výkaz výměr ale obsahuje pouze doplnění trubkových otopných těles v předsíních, spodní rozvody vč. armatur na odbočkách ve výkazu výměr nejsou a místo nových radiátorů jsou ve výkazu výměr položky pro zpětnou montáž stávajících radiátorů a jejich nátěr s odmaštěním

Žádáme o upřesnění, která varianta je požadovaná - v případě varianty dle PD žádáme o výkaz výměr k této variantě.

Odpověď: Je požadovaná varianta dle výkazu výměr.

11) Zadávací dokumentace – bod 6 – Další požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky – zadavatel po uchazečích požaduje, aby ve svých nabídkách podrobně specifikovali všechny části veřejné zakázky dle specifikace dle Přílohy č. 5.

Co má tímto požadavkem zadavatel na mysli?

Odpověď: Zadavatel požaduje vyplnit všechny položky položkového rozpočtu, tak aby ani jedna z položek nebyla s nulovou hodnotou.

12) Zastáváme názor, že smlouva nabývá účinnosti a platnosti až dnem zveřejnění v registru smluv. Mělo by dojít k úpravě textu

Odpověď: Zadavatel mění text čl. XIV odst. 1 tak, že nově zní:

14.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv

13) Vzhledem ke skutečnosti, že nabídky budou podány elektronicky, tak by i následně smlouva s vybraným uchazečem měla být podepsána elektronicky, z tohoto důvodu by měl být bod 14.5 smlouvy upraven

14.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, každé o síle originálu, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. Elektronická verze smlouvy se do podoby "papírového" originálu dostane konverzí elektronické verze smlouvy.

Odpověď: Zadavatel se nedomnívá, že má povinnost uzavírat smlouvu elektronicky, ze zákona tato povinnost nevyplývá, proto bude podepisovat smlouvu písemně, a není tedy třeba měnit text smlouvy.


NEMOCNICE ČESKÝ KRUMLOV, a.s.
Nemocniční 429, Horní Brána
381 27 Český Krumlov
Mgr. Vojtěch Remeň
Vojtěch Remeň
Právní oddělení
Nemocnice Český Krumlov, a.s.

právní odbor - tel.: 380 761 375